
Obrazac HN-6
- BOSNA I HERCEGOVINA

Ministarstvo obrane/odbrane
Zajedniiki stoZer/Stab OS BiH

Operativno zapovj edni5tvo/komanda OS BiH
4. pj eSaika/pj eSadijska brigada

l.pje5aika bojna/pje5adijski bataljon

BOCHA [I XEPIIEIOBI,IHA
Munucrapc'rno og6paHe

3ajegnuurcr.r urra6 OC BuX
OneparunHa KoMaHAa OC EnX

4.njeruagujcka 6puraga
1. njeua4ujcku 6ara.rsou

B roj : 1 6- I 4 - 1 3 - 17 -03 -24-699 -29 123

Livno: 1 1 .7 .2023.godine

Natemelju (,lana64. stav (1) todkab), dlan 70. Stav (l), (3) i(6) Zakonao javnim nabavkamaBosne
i Hercegovine (SluZbeni glasnik BiH" broj: 39114,59122), dlanova 9 i 10 Instrukcije o provodenju
postupka Zurnih nabavki u MO i OS BiH broj: I l-02-3-158-6/23 od 15.03.2023. godine, a na temelju
Zapisnika o prijemu iocjeni ponuda, odnosno preporuke broj: l6-14-13-17-03-24-699-27123 od
11.07.2023.. godine, a u postupku Zurne nabavke za radove na komunalnoj mreZi sprovedenom u
Zurnom pregovaradkom postupku bez objave obavjestenja o nabavci, bojnik Vjekoslav Puharid
donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaia

I

Prihva6a se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponudadazaizvrlenje radova pregleda i popravka
kvara na kornunalnoj mreZi u slijed pojadanog gubitka vode, a u cilju nesmetanog funkcioniranja
Zivota i rada postrojbe te smanlenja potro5nje vode na lokaciji vojarne "A.B.BuSi6" Livno,
prema "JP Komunalno" d.o.o. Livno, za ponudenu cijenu od 980,51 KM (bez PDV-a) kao najbolje
ocjenjenom u provedenom pregovaradkom postupku bez objave obavijesti o nabavci.

II

Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuclada dostavit ie se izabranom ponudadu nakon obavje5tenja svih
udesnika u postupku.

III

Za realizaciju ove odluk e zaduhuje se komisija i organ strudne sluZbe ovla5tenog [ica.

IV

Ova odluka ob.lavit ie se na r.vcb stranici Ministarstva obrane Bosne i Hercegovine.

Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja.

v

t
;



V
ObrazloL,enje

Postupak nabavke us]1ee pokrenutje Odlukom o pokretanju postupka nabavke broj: l6-14-13-17-03-
24-699-24123 od I 0.07.2023. _rodine.

Nabavka je sprovedena putem pregovaradkog postupka bez objave obavijesti. procijenjena vrijednost
javne nabavke je 980,51 KM.

U postupku donoSenja ove odluke, ovla5teno lice ugovornog organa nije naSlo razloge, nepravilnosti
niti propuste u radu, koja bi cventualno bila osnova ra nep.ihraianje ireporuke, teji einjenice da;e
organ strudne sluZbe pravilno i potpuno izvrSio ocjenu i dao preporuku za izbor ponudada.

U postupku ocjene provedenog postupka, nisu nadeni razlozi,nepravilnosti niti propusti u radu, koji
bi eventualno bili temelj za neprihvaianje preporuke, te je odludeno kao u dispo)itivu ove Odluke.

Privitak: Zapisnik o priiemu i ocieni ponuda putem pregovaraikog postupka bez objave
o b av ij e s t i u pro c e dt t r i ! t rnih nab ov ki broj : I 6- t 4- I 3 - I 7 - 0 3 - 2 4 - 6-9 g -2 s/2 3
od I 1.7. 2023. godine.

ZAP
bojr
vje

Dostaviti:
- ZapovjedniStvo l.pb (tekli6crn)
- JP Kornunalno d.o.o Livno (tekli6em)
- JKP Tomislavgrad d.o.o. (tekliiem)
- Mo BiH ured za odnose sa irvnosiu (objava na web stranici,elektronski),
- ZS OS BiH (elektronski. sa privitkom, na znanje)
- pismohrana (bez privitka)


